PAGE
2

Приказ № 6.18.1-01/2602-04  от 26.02.2015
Об утверждении состава конкурсной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для назначения стипендии имени
И.В. Сегаловича сроком на 2015 год согласно списку (приложение).

2. Назначить менеджером конкурсной комиссии Мухину С.А. – менеджера департамента больших данных и информационного поиска факультета компьютерных наук.

Декан факультета
компьютерных наук

И.В. Аржанцев
	Приложение 1

Состав конкурсной комиссии

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Наименование должности

	1
	Авдошин Сергей Михайлович
	заведующий департаментом программной инженерии факультета компьютерных наук НИУ ВШЭ

	2
	Аржанцев Иван Владимирович
	декан факультета компьютерных наук НИУ ВШЭ

	3
	Ветров Дмитрий Петрович
	руководитель департамента больших данных и информационного поиска факультета компьютерных наук НИУ ВШЭ

	4
	Вознесенская Тамара Васильевна
	первый заместитель декана факультета компьютерных наук НИУ ВШЭ

	5
	Густокашин Михаил Сергеевич
	куратор студенческих образовательных программ компании "Яндекс"

	6
	Дегтярев Константин Юрьевич
	академический руководитель образовательной программы "Программная инженерия" НИУ ВШЭ

	7
	Зобнин Алексей Игоревич
	руководитель группы в компании "Яндекс"

	8
	Конушин Антон Сергеевич
	академический руководитель магистерской образовательной программы «Прикладная математика и информатика» НИУ ВШЭ

	9
	Кузнецов Сергей Олегович
	руководитель департамента анализа данных и искусственного интеллекта, академический руководитель магистерской образовательной программы "Науки о данных" НИУ ВШЭ

	10
	Левин  Михаил Владимирович
	руководитель службы в компании "Яндекс"

	11
	Ломазова Ирина Александровна
	академический руководитель магистерской образовательной программы "Системная и программная инженерия" НИУ ВШЭ

	12
	Объедков Сергей Александрович
	академический директор аспирантской школы по компьютерным наукам НИУ ВШЭ

	13
	Пузыревский Иван Витальевич
	руководитель группы в компании "Яндекс"

	14
	Соболевский Андрей Николаевич
	заместитель декана по научной работе и международным связям факультета компьютерных наук НИУ ВШЭ

	Декан факультета

	компьютерных наук
	И.В. Аржанцев